
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS 
FAPEMS - FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL 

EDITAL FAPEMS/PREVID 011/2015 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS 
 
 
 

LAÉRCIO ARRUDA, Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Dourados/MS, 
no uso de suas atribuições, RESOLVE: 
 
 
 
1. Divulgar e Homologar, no Anexo I, o Resultado Final do Concurso de Provas e Títulos para o Quadro do Instituto de 

Previdência Social dos Servidores do Município de Dourados/MS, concorrentes aos cargos de Contador, Economista 
e Técnico Administrativo. 

 
 
 
 

Dourados/MS, 01 de setembro de 2015. 
 

Laércio Arruda 
Diretor Presidente 

 

  



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS 
FAPEMS - FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL 

ANEXO I 
 

CONTADOR 

INSCRIÇÃO NOME 
DO. DE 

IDENTIFICAÇÃO EXPEDIDOR 
PONTUAÇÃO 

FINAL CLASSIFICAÇÃO 

10237 MAIQUELLY DE OLIVEIRA DIAS PIVETTA 001695165 SSP/MS 62,00 1 
11153 PALOMA GANCEDO 001225354 SSP/MS 55,00 2 
12050 RAMÃO REGINALDO BORGES DA SILVA JUNIOR 1507104 SSP/MS 53,00 3 

 
ECONOMISTA 

INSCRIÇÃO NOME DO. DE 
IDENTIFICAÇÃO EXPEDIDOR PONTUAÇÃO 

FINAL CLASSIFICAÇÃO 

11616 SANG KOO MONOMI 37039196-2 SSP/SP 62,00 1 
11711 RICARDO DA SILVA SOUZA 104153860 SSP/PR 60,00 2 
10211 SUZI CRISTINY DA COSTA MARQUES 001714653 SEJUSP/MS 54,00 3 

 
 

 
TÉCNICO ADMINSTRATIVO 

INSCRIÇÃO NOME DO. DE 
IDENTIFICAÇÃO EXPEDIDOR PONTUAÇÃO 

FINAL CLASSIFICAÇÃO 

11983 FELIPE DAPOLITO 2041892 SEJUSP/MS 89,00 1 
12232 GUILHERME SILVA MICHELS 1554315 SSP/MS 86,50 2 
10765 FERNANDA VASCONCELOS NOGUEIRA 001625929 SEJUSP/MS 85,00 3 
12523 MILENA ALVES CRAVEIRO 001338948 SSP/MS 85,00 4 
11258 BRUNA ESTELAI DE FAVERI 473832033 SSP/SP 84,50 5 
10523 PATRÍCIA FERREIRA DUARTE 001177862 SSP/MS 84,50 6 
10853 FERNANDA ARAN COLMAN BATISTA BARROS 1589616 SEJUSP/MS 84,00 7 
12113 LETICIA BORGES POSSAMAI 23135417 SSP/MT 83,00 8 
11723 ANA CAROLINA GONINO BARRETO 47.369.448-7 SSP/SP 83,00 9 
11665 JANAINA SANTANA DOS SANTOS 1503102 SSP-MS 82,00 10 
11937 EDIMAR ZUNTINI 001628583 SSP/MS 82,00 11 
12388 RODRIGO CONCEIÇÃO SOUZA 23578063-7 SSP/SP 81,00 12 
10002 MAIKSON LUIZ VARGAS FRIBEL 1218251 SSP/MS 81,00 13 
12033 JUNIOR RODRIGUES RIBEIRO 1879860 SEJUSP/MS 81,00 14 
11914 KELLY CRISTHIANE SILVA 001538437 SSP/MS 80,00 15 
12411 SANDY LARRANHAGA DE NORONHA 17465598 PC/MG 80,00 16 
11615 DHIEGO TROQUEZ 1577545 SSPMS 80,00 17 
10188 FERNANDO ABREU PINTO 001513951 SSP/MS 79,00 18 
12010 PAULO HENRIQUE ANDREO BARONCELI 108172681 SSP/PR 78,00 19 
10166 FAGNER FERNANDO SANTANA 1151658 SSP/MS 78,00 20 

 
TÉCNICO ADMINSTRATIVO – VAGA PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME DO. DE 
IDENTIFICAÇÃO EXPEDIDOR PONTUAÇÃO 

FINAL CLASSIFICAÇÃO 

11154 LEONARDO LANDEIRA 001951496 SEJUSP/MS 79,00 1 
11583 ETIANE ALEXANDRE NANTES 001368860 SSP 66,00 2 

 


